
Procent: 35,88% Součet: 6 695,00 € 1 620,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/úva

zek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

1.1 Vedoucí projektový 

manažer ČR

DPP

Řízení 

projektu, 

zabezpečení 

povinné 

publicity 

malého 

projektu, I16, 

I04

hod 180 9 1 620,00 €

1.2 Projektový manažer SR DPP Řízení 

projektu, 

zabezpečení 

povinné 

publicity 

malého 

projektu, I16, 

I04

hod 180 9 1 620,00 € 1 620,00 €

1.3 Realizátor aktivit 1 DPP Řízení 

projektu, 

zabezpečení 

povinné 

publicity 

malého 

projektu, I16, 

I04

hod 175 11 1 925,00 €

1.4 Realizátor aktivit 2

DPP

Řízení 

projektu, 

zabezpečení 

povinné 

publicity 

malého 

projektu, I16, 

I04

hod 170 9 1 530,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

Procent: 38,97% Součet: 7 270,00 € 2 635,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

3.1

služba
Zajištění autobusové dopravy 

Čadca - Valašské Meziříčí - Čadca 

(170 km vč. pojížděk v místech), 

zahrnuje i náklady za čekání v 

délce min. 30 hod. aj. Celkem 15 

osob (12 dětí + 2x doprovod + 1x 

projektový manažer SR).

I04 1 520 520,00 € 520,00 €

3.2 osoba

Náklady na stravu zahrnují 3x 

stravu (oběd, večeře, oběd) v 

rámci dvoudenního 1. přípravného 

workshopu. Náklady na 15 osob 

(12 dětí + 2x doprovod + 1x 

projektový manažer SR).

I04 15 20 300,00 €

3.3

osoba

Náklady na ubytování 12 žáků, 2x 

doprovod, 1x projektový manažer 

SR v ČR. Ubytování na jednu noc 

včetně snídaně.

I04 15 35 525,00 €

3.4.1

služba

Zajištění odborné přednášky pro 

účastníky workshopu a zajištění 

odborného vedení během 

realizace workshopu. 

I04 1 400 400,00 €

3.4.2

služba

Zajištění malého koncertu pro 

účastníky workshopu. Zajištění 

techniky, ozvučení, osvětlení). 

I04 1 340 340,00 €

3.4.3

soubor
Drobné pomůcky pro realizaci 

workshopu. 
I04 1 0 0,00 €

Název malého projektu: Od folklóru k big beatu - Valašsko/Kysuce

Žadatel: Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, p.o.

Kód výzvy: 10/FMP/11b

Realizace konkrétního zabezpečení aktivit a výstupů MP, odborná 

práce související především s vytvořením muzea hudby, ale součinnost 

i s Realizátorem aktivit 2 při přípravě workshopů, účast na 

workshopech, součinnost s externími dodavateli. Komunikace s 

přímými uživateli projektu a PM ČR, PM SR a realizátorem aktivit 2. 

Administrativní kontrola dokumentů vzniklých v průběhu realizace 

hlavních aktivit. Výpomoc při přípravě podkladů k ukončení projektu.

1. přípravný Workshop v ČR - strava

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer ČR odpovídá za řízení projektu dle 

schváleného harmonogramu, zajistění realizace jednotlivých aktivit a 

výstupů projektu, komunikace s FMP, zajištění publicity projektu, 

komunikace s partnery a dodavateli (českými i zahraničními), realizace 

či kooperace při výběrových řízení, administrativa 

(objednávky/smlouvy, tvorba a kontrola výkazu práce, zápisů z 

jednání,příprava materiálů pro jednání partnerů, archivace smluv, 

účetních dokladů, dokladů o publicitě, zápisů, kontrola cestovních 

příkazů), koordinace projektového týmu, řídí naplňování výsledků 

projektu v souladu s rozpočtem projektu, odpovídá za vedení 

projektové dokumentace, řídí rizika projektu, průběžně analyzuje 

projekt (vyhodnocování naplňování měřitelných ukazatelů, soulad s 

harmonogramem, stav aktivit, stav čerpání finančních prostředků, 

příprava podkladů pro vyúčtování a přípravu závěrečné zprávy). 

Řízení projektu v rozsahu přidělených aktivit, zajištění realizace 

jednotlivých aktivit a výstupů projektu ze strany HCP, komunikace s 

PM, zajištění publicity projektu na slovenské straně, komunikace s 

partnery a dodavateli (slovenskými i zahraničními), výpomoc při 

koordinaci projektového týmu, fyzická účast na aktivitách projektu a 

jednáních týmu, součinnost při přípravě podkladů pro vyúčtování a 

přípravu závěrečné zprávy.

Realizace konkrétního zabezpečení aktivit a výstupů MP, odborná 

práce související především s přípravou a realizací workshopů, účast 

na workshopech, součinnost s realizátorem aktivit 1 při vytváření 

muzea hudby, součinnost s externími dodavateli. Komunikace s 

přimými uživateli projektu a PM ČR, PM SR a realizátorem aktivit 1. 

Administrativní kontrola dokumentů vzniklých v průběhu realizace 

hlavních aktivit. Výpomoc při přípravě podkladů k ukončení projektu.

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

1. přípravný Worskshop v ČR - doprava

1. přípravný Workshop v ČR - ubytování

1. přípravný Workshop v ČR - zajištění programu - 

lektorné

1.přípravný Workshop v ČR - zajištění programu - 

koncert

1. přípravný Workshop v ČR - pomůcky



3.5
služba

Zajištění drobného občerstvení a 

pitný režim.
I04 1 50 50,00 €

3.6

služba

Zajištění autobusové dopravy 

Valašské Meziříčí - Čadca - 

Valašské Meziříčí (170 km vč. 

pojížděk v místech), zahrnuje i 

náklady za čekání v délce min. 30 

hod. aj. Celkem 15 osob (12 dětí + 

2x doprovod + 1x projektový 

manažer SR)

I04 1 520 520,00 €

3.7

osoba

Náklady na stravu zahrnují 3x 

stravu (oběd, večeře, oběd) v 

rámci dvoudenního 2. přípravného 

workshopu. Náklady na 15 osob 

(12 dětí + 2x doprovod + 1x 

projektový manažer SR).

I04 15 20 300,00 € 300,00 €

3.8

osoba

Jedná se o zajištění ubytování na 

jednu noc pro 15 žáků + 2 osoby 

doprovod + 1x projektový manažer 

ČR).

I04 15 35 525,00 € 525,00 €

3.9.1
služba

Zajištění odborného vedení během 

realizace workshopu. 
I04 1 250 250,00 € 250,00 €

3.9.2

služba

Zajištění malého koncertu pro 

účastníky workshopu. Zajištění 

techniky, ozvučení, osvětlení). 

I04 1 220 220,00 € 220,00 €

3.9.3

služba
Pronájem unikátní sbírky 

hudebních nástrojů.
I04 1 200 200,00 € 200,00 €

3.9.4

služba

Pronájem prostor pro uspořádání 

malého koncertu a umístění sbírky 

nástrojů. 

I04 1 50 50,00 € 50,00 €

3.10
služba

Zajištění drobného občerstvení a 

pitný režim.
I04 1 50 50,00 € 50,00 €

3.11

služba

Zajištění autobusové dopravy 

Čadca - Valašské Meziříčí - Čadca 

(170 km vč. pojížděk v místech), 

zahrnuje i náklady za čekání v 

délce min. 30 hod. aj. Celkem 15 

osob (12 dětí + 2x doprovod + 1x 

projektový manažer SR). 

I04 1 520 520,00 € 520,00 €

3.12

osoba

Náklady na stravu zahrnují 1x 

oběd a občerstvení na cestu, v 

rámci jednodenního workshopu v 

ČR - společný koncert. Náklady na 

15 osob (12 dětí + 2x doprovod + 

1 projektový manažer SR).

I04 15 10 150,00 €

3.13

soubor

Jedná se o zajištění odborného 

programu workshopu (společný 

koncert) - náklady zahrnují 

lektorné a komplexní náklady na 

realizaci vč. zajištění techniky, 

ozvučení, osvětlení apod.)

I04 1 800 800,00 €

3.14
služba

Zajištění drobného občerstvení a 

pitný režim.
I04 1 70 70,00 €

3.15
služba

Tisk fotografií pro muzeum hudby 

(20 ks fotografii o rozměru 70 x 

100 cm)

I16 1 280 280,00 €

3.16 služba
Výroba odlitku hudebního Oskara - 

Markéty Irglové. Bude se jednat o 

kopii hudebního Oskara, která 

bude vyrobena ze skla a bude ve 

velikosti dle skutečné předlohy.

I16 1 800 800,00 €

3.17 soubor
Roll-up s povinnou publicitou, 

polepy s povinnou publicitou na 

výstupy projektu, vytvoření QR 

kódu.

Zabezpečení 

povinné 

publicity 

malého 

projektu

1 400 400,00 €

Procent: 25,15% Součet: 4 692,50 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

4.1

soubor

Náklady na vybavení muzea hudby 

- pianino, kombo, looperboard, 

mikrofony, stojany na mikrofony, 

rámy na fotografie.

Plná cena 9 385 €.

I16 1 4692,5 4 692,50 €

4.2 0,00 €

4. Náklady na vybavení

Název položky

Muzeum hudby

(KU v rámci vyúčtování MP doloží k pořízení 

majetku v plné výši za podmínky, že mu bude v 

rámci refundace proplaceno max. 85% ze 

skutečné poloviční hodnoty pořízeného majetku, 

která však nepřesáhne nárokovanou částku 

uvedenou v rozpočtu MP.)

1. přípravný Workshop v ČR - drobné občerstvení

2. přípravný Workshop v SR - doprava

2. přípravný Workshop v SR - strava

2. přípravný Workshop v SR - ubytování

2. přípravný Workshop v SR - zajištění programu - 

lektorné

2. přípravný Workshop v SR - drobné občerstvení

Worskhop v ČR (společný koncert) - doprava

Workshop v ČR (společný koncert) - strava

2. přípravný Workshop v SR - zajištění programu - 

koncert

2. přípravný Workshop v SR - zajištění programu - 

pronájem sbírky hudebních nástrojů

2. přípravný Workshop v SR - zajištění programu - 

pronájem prostor

Náklady na zajištění publicity a propagace

Worskhop v ČR (společný koncert) - zajištění 

programu

Workshop v ČR (společný koncert) - drobné 

občerstvení

Výroba fotografií

Výroba odlitku hudebního oskara ze sklad



Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

23529,42 Procent: 100,00% Součet: 18 657,50 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 15 858,87 €

Procent: 85,00% Částka: 15 858,87 €

Procent: 15,00% Částka: 2 798,63 €

Procent: 15,00% Částka: 2 798,63 €

Procent: 22,81% Součet: 4 255,00 € 4 255,00 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 25,15% Součet: 4 692,50 €

Procent: 74,85% Součet: 13 965,00 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR

Mgr. Ľubica Kullová Čadca

Roman Štěrba Valašské Meziříčí

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:


